
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 24   августа  2016 г.                                                                  № 22/117 
 г. Невьянск 

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 

выборах  депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии и в 

Невьянскую  районную территориальную избирательную комиссию 

 

 Руководствуясь пунктом 16 статей 78 Избирательного Кодекса 

Свердловской области, в соответствии с разделом III Порядка передачи 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в 

Невьянскую районную территориальную избирательную комиссию в общем 

количестве 1200 штук согласно приложению. 

 2. Передачу и учет открепительных удостоверений, в том числе с 

использованием ГАС «Выборы», в участковые избирательные комиссии 

осуществить в соответствии с разделом ΙI Порядка передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 

открепительных удостоверений, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 

2016 года № 328/1863-6. 
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 3. Передать участковым избирательным комиссиям 6 сентября 2016 

года по акту открепительные удостоверения для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выписки из 

Реестра выдачи открепительных удостоверений в Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

 4. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность бланков и выдачу открепительных удостоверений в 

соответствии с установленными требованиями. 

 5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  секретаря 

комиссии  И.Ю. Мануйлову. 

 

Председатель  

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь  

Невьянской районной территориальной 

 избирательной комиссии 

  

 

И.Ю. Мануйлова 
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Приложение  

к решению Невьянской  районной  

территориальной избирательной  

комиссии от 24 августа  2016 г. № 22/117 

 

 

Распределение 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по количеству и 

номерам в участковые избирательные комиссии и в Невьянскую 

районную территориальную избирательную комиссию 

 

№ 

п/п 

№ 

избиратель

ного 

участка 

Кол-во 

избират

елей, 

чел. 

Кол-во 

открепительных 

удостоверений, 

передаваемых в 

УИК, шт. 

 Номера открепительных 

удостоверений  

с №076401 по №077600 

1 №511 1923 40 с  № 076701  по  № 076740 

2 №512 2071 40 с  № 076741  по  № 076780 

3 №513 2048 30 с  № 076781  по  № 076810 

4 №514 2101 40 с  № 076811  по  № 076850 

5 №515 1621 50 с  № 076851  по  № 076900 

6 №516 1607 50 с  № 076901  по  № 076950 

7 №517 1443 40 с  № 076951  по  № 076990 

8 №518 1179 30 с  № 076991 по  № 077020 

9 №519 1089 30 с  № 077021  по  № 077050 

10 №520 1026 20 с  № 077051  по  № 077070 

11 №521 1142 20 с  № 077071  по  № 077090 

12 №522 917 20 с  № 077091  по  № 077110 

13 №523 1118 20 с  № 077111  по  № 077130 

14 №525 298 10 с  № 077131  по  № 077140 

15 №527 2206 50 с  № 077141  по  № 077190 

16 №528 2223 60 с  № 077191  по  № 077250 
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17 №529 2085 60 с  № 077251  по  № 077310 

18 №530 664 20 с  № 077311  по  № 077330 

19 №531 280 10 с  № 077331  по  № 077340 

20 №532 438 10 с  № 077341  по  № 077350 

21 №533 2074 40 с  № 077351  по  № 077390 

22 №534 392 20 с  № 077391  по  № 077410 

23 №535 139 10 с  № 077411  по  № 077420 

24 №536 494 20 с  № 077421  по  № 077440 

25 №537 116 10 с  № 077441  по  № 077450 

26 №538 249 20 с  № 077451  по  № 077470 

27 №540 639 20 с  № 077471  по  № 077490 

28 №541 347 10 с  № 077491  по  № 077500 

29 №542 124 20 с  № 077501  по  № 077520 

30 №543 702 30 с  № 077521  по  № 077550 

31 №544 160 20 с  № 077551  по  № 077570 

32 №545 239 10 с  № 077571  по  № 077580 

33 №546 412 10 с  № 077581  по  № 077590 

34 №547 128 10 с  № 077591  по  № 077600 

35 Невьянская 

РТИК 

 300 с  № 076401  по  № 076700 

36 Итого 33694 1200  

 


